[image: ]

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                  24.06.2024                р.п. Первомайский                      №1075

Об утверждении Программы мероприятий по оценке  готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов в части оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями от 26.02.2024), Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ №103 от 12.03.2013 (с изменениями от 26.02.2024),  руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области администрация Первомайского муниципального округа  Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить Программу мероприятий по оценке готовности к отопительному периоду для теплоснабжающих и теплосетевых организаций, согласно приложению №1.
	2.Утвердить Программу мероприятий по оценке готовности к отопительному периоду для потребителей  тепловой энергии, согласно приложению №2.
3.Утвердить График проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов, согласно приложению №3.
4.Признать утратившим силу постановление администрации района от 16.06.2023 № 531 «Об утверждении Программы мероприятий по оценке  готовности к отопительному периоду в части оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  округа                                                                                              Р.В.Рыжков

Управляющий делами
администрации округа
_______________Т.А.Зеленева

Заместитель начальника отдела правовой и
кадровой работы  администрации округа
_______________ Ю.В.Сухарева

Заместитель начальника отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ  администрации округа
_______________ Л.И.Гусева

Ю.В.Сухорукова
т. 2-44-81
image1.png
Fowe